ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỦY THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/UBND

Về việc đề nghị kiểm tra, di dời hệ

thống dây điện rẻ nhánh tại vị trí trụ

điện viễn thông Kiệt 1 thôn Lang Xá

Cồn, xã Thủy Thanh, thị xã Hương

Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thủy Thanh, ngày 26 tháng 03 năm 2021

Kính gửi:

- Công ty điện lực Thừa Thiên Huế;

- Chi nhánh điện lực Nam Sông Hương.

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương.

Căn cứ phản ánh hiện trường của người dân trên hệ thống Huế-S ngày

23/3/2021.

Nay, UBND xã Thủy Thanh đề nghị Công ty điện lực Thừa Thiên Huế,

Chi nhánh điện lực Nam Sông Hương tiến hành kiểm tra, di dời hệ thống dây

điện rẻ nhánh tại vị trí Kiệt 1 thôn Lang Xá Cồn, xã Thủy Thanh, thị xã Hương

Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Hiện tại có 01 trụ điện tại Kiệt 1 thôn Lang Xá Cồn, xã Thủy Thanh hệ

thống điện rẻ nhánh bắt qua cột điện viễn thông có nguy cơ đổ ngã gây nguy

hiểm đến người dân.

Để đảm bảo an toàn trong việc sử dụng điện và an toàn giao thông cho

nhân dân, UBND xã Thủy Thanh đề nghị Công ty điện lực Thừa Thiên Huế, Chi

nhánh điện lực Nam Sông Hương tiến hành giải quyết trong thời gian sớm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mậu Hòa

		2021-03-26T14:48:36+0700